
~ 1 ~ 
 

ZÁPIS   ZE   ZASEDÁNÍ   ZASTUPITELSTVA   OBCE   

NEVRATICE č. 8/2014 KONANÉHO DNE  19.12.2014 

 
 

Datum a čas konání:    19.12.2014     18.00 hod.        

Místo konání:    obecní úřad Nevratice 

Přítomní členové zastupitelstva: Ing. Jitka Koubková, Lukáš Buben, Patrik Petráček,  

Jaroslav Novotný, Monika Brynychová,      

Omluveni:    Ing. Jan Zápotocký, Alice Prchlíková   

  

 

PROGRAM: 1) Zahájení 

2) Kontrola usnesení z předešlého zasedání 

3) Schválení programu 

4) Rozpočtové opatření č. 6/2014 

5) Vnitřní směrnice obce – odepisování majetku 

6) Různé 

7) Diskuse 

8) Závěr 

 

 

Ad 1) Zahájení 
Zasedání zastupitelstva obce Nevratice bylo zahájeno v 18.00 hodin starostkou obce ing. 

Koubkovou. Ověřovateli zápisu byli stanoveni Jaroslav Novotný a Patrik Petráček. Zapisovatelkou 

ing. Jitka Koubková. 

 

 

Ad 2) Kontrola usnesení z předešlého zastupitelstva 
Všechna usnesení byla splněna. 

 

 

Ad 3) Schválení programu zasedání 
Starostka obce navrhuje v souladu s vyvěšenou pozvánkou následující program zasedání 

zastupitelstva: 

Návrh usnesení č.1 

Zastupitelstvo schvaluje následující program zasedání: 

Rozpočtové opatření č. 6/2014 

Vnitřní směrnice obce – odepisování majetku 

Různé 

Diskuse 

Závěr 

 

Výsledek hlasování: pro:  5 

   proti:  0 

   zdrželi se: 0 

 

Usnesení č.1 bylo schváleno. 

 

 



~ 2 ~ 
 

Ad 4) Rozpočtové opatření č. 6/2014 
Účetní obce paní Šikýřová předložila zastupitelstvu návrh rozpočtového opatření č. 6 / 2014, které 

je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č. 2).  

Návrh usnesení č.2: zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6 / 2014. 

 

Výsledek hlasování: pro:  5 

   proti:  0 

   zdržel se: 0 

 

Usnesení č.2 bylo schváleno. 

 

Ad 5) Vnitřní směrnice obce – odepisování majetku 
Návrh usnesení č.3: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vnitřní směrnici obce pro odepisování majetku, která byla upravena 

na základě změny platné legislativy (viz. příloha č. 3).  

 

Výsledek hlasování: pro:  5 

   proti:  0 

   zdrželi se: 0 

 

Usnesení č.3 bylo schváleno. 

 

Ad 6) Různé  
 

Žádné další body k jednání. 

 

 

Ad 7) Diskuze  
 

Žádné podněty k diskuzi. 

 

 

Ad 8) Závěr  
 

Zasedání zastupitelstva předsedající ukončila v 18.15 hod. 

 

 

V Nevraticích dne 19.12.2014. 

 

Zapsala: ing. Jitka Koubková 

 

Ověřovatelé zápisu:  Jaroslav Novotný 

 

 

   Patrik Petráček  

 

 

 

Starostka: Ing. Jitka Koubková  


